会社HP 圧力スイッチHP
本社
名古屋支店
大阪支店
福山営業所
九州営業所
ロサンゼルス支店
製造元

SPDT標準
DPDT標準
■ 型式表示
■ 型式の適用
注：SPDT 型 (1c)、DPDT 型にはパイロットランプは付けられません。
● UL、cUL および CCC 認定品について
　① UL、cUL 認定品を必要とする場合、SZ とレンジの間に “N” を追加かつ特殊仕様の欄に－ X99 を付けてください。
　　 例：SZ010BS の認定品 ･････････SZN010BS-X99
　② CCC(China Compulsory Certificate system) 認定品を必要とする場合、弊社にお問い合わせください。
　③ UL、cUL および CCC 認定品の銘板には次のマークを表示します。
　　 UL/cUL･･･ 　　CCC･･･
　④ UL 認定品のパイロットランプ
　　(1)WIRING DIAGRAM 3、4 の配線ができません。(63 ページをご覧ください )
　　(2) ランプアッセンブリーは KIT として認可されていないため、フィールドでのランプ付への変更は不可。
　⑤ SPDT 型 (1c)、DPDT 型には UL、cUL 認定はありません。
　⑥ 連成スイッチ、真空差圧スイッチは対象ではございません。
品名
アクチェーター種別 スイッチ種類 型式
オプション記号
材質 ランプオプション 差圧
固定
特殊仕様
( 弊社にお問い合わせください。)
S E L L24 F -C
(CCC 認定品 )
-X99
(UL,cUL 認定品 )
圧力スイッチ
ベローズアクチェーター
SPDT SZ□□□B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○
DPDT SZ□□□BW ○ ー ー ー ○ ○ ー
圧力スイッチ
ピストンアクチェーター
SPDT SZ□□□P ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
DPDT SZ□□□PW ー ○ ー ー ○ ○ ー
真空スイッチ
ベローズアクチェーター
SPDT SZ-01BSV ○ ー ○ ○ ○ ○ ○
DPDT SZ-01BSVW ○ ー ー ー ○ ○ ー
差圧スイッチ
ベローズアクチェーター
SPDT SZ□□□BD ○ ー ○ ○ ○ ○ ○
DPDT SZ□□□BDW ○ ー ー ー ○ ○ ー
差圧スイッチ
ピストンアクチェーター
SPDT SZ□□□PD ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
DPDT SZ□□□PDW ー ○ ー ー ○ ○ ー
真空差圧スイッチ
ベローズアクチェーター
SPDT SZ-01BSD ○ ー ○ ○ ○ ○ ー
DPDT SZ-01BSDW ○ ー ー ー ○ ○ ー
微圧スイッチ
ダイヤフラムアクチェーター
SPDT SZ1/4D ー ー ○ ○ ○ ○ ー
DPDT SZ1/4DW ー ー ー ー ○ ○ ー
微圧スイッチ
ベローズアクチェーター SPDT(1c) SZ□□□BF-X15 ○ ー ー ー ー ○ ー
連成スイッチ
ベローズアクチェーター
SPDT SZ□□□BR ー ー ○ ○ ○ ○ ー
DPDT SZ□□□BRW ー ー ー ー ○ ○ ー
SPDT(1c) SZ1/10BRF-X15 ○ ー ー ー ○ ○ ー
16
P r e s s u r e  S w i t c h e s
マイクロ
スイッチ
タイプ
型式 レンジ
M I N.：圧力下降設定最小値
MAX.：圧力上昇設定最大値
MPa(kgf/cm2)
MIN. 〜 MAX.
差 圧
レンジの数値に加える